ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

04 декабря  2014 г                                          № 27                                                п. Адык

«Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка»

        В соответствии ст.11, Земельного кодекса Российской Федерации № 136 от 25.10.2001 года, Устава Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и приведением земельно-кадастровых данных с фактическим использованием постановляю и на основании заявления от Мушкаевой Надежды Бадмаевны постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 08: 10: 030101: 58, категория земель – земли населенных пунктов, местоположение: Республика Калмыкия, Черноземельский район, пос. Адык, ул. Первомайская, 8, площадью 70 кв.м., с прежнего вида разрешенного использования на новый вид разрешенного использования «под магазин».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия:                                                             П. В. Онгулданов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]